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Ogrodzenie 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczeg o 

trwa od dnia 28 marca 2001 r. 

Pierwszeństwo: 1  grudnia 2000r. 
WIPO 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest ogrodzenie. 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć ogrodzeni a 

przejawiająca si ę w kształcie, układzie linii i powierzchni. 

Wzór ogrodzeni a uwidocznion o n a fotografiach , n a który m 

fot. 1  przedstawi a ogrodzeni e zwinięte w  rulon , fot . 2 

przedstawia górn ą część ogrodzeni a zwiniętego w  rulon , fot . 3 

przedstawia ogrodzeni e zwinięte w  rulo n z  odwiniętym 

prostokątnym pasem , fot . 4  przedstawia wierzchołe k ogrodzeni a 



zwiniętego w  rulon , fot . 5  przedstawia miejsce , w  który m o d 

pręta górnego poziomego odchodzi pręt pionowy. 

Ogrodzenie wedłu g wzor u charakteryzuj e si ę tym , że m a 

kształt prostokątnego pas a rozwijaneg o z  rulon u i 

ukształtowanego z  prętów ułożonych pionow o i  poziom o 

formujących prostokątną kratkę, prz y czy m odstępy pomiędzy 

prętami pionowym i s ą jednakow e natomias t odstępy pomiędzy 

prętami poziomym i s ą d o mnie j więcej połow y wysokości 

ogrodzenia jednakowe , a  następnie zwiększają si ę k u górz e 

ogrodzenia i  najwyższy pręt poziomy kończący pas jest odmienny 

od prętów pozostałyc h i  jes t zielony , podcza s gd y pozostał e 

pręty s ą srebrzyste , a  końce prętów pionowych s ą kilkakrotni e 

owinięte wokół poziomego pręta górnego. 

Zastrzeżenie ochronne 

Ogrodzenie znamienn e tym , że m a kształ t prostokątnego 

pasa rozwijanego z  rulonu i ukształtowanego z  prętów ułożonych 

pionowo i  poziom o formujących prostokątną kratkę, prz y czy m 

odstępy pomiędzy prętami pionowym i s ą jednakow e natomias t 

odstępy pomiędzy prętami poziomym i s ą d o mniej więcej połow y 

wysokości ogrodzeni a jednakowe , a  następnie zwiększają si ę k u 

górze ogrodzeni a i  najwyższy pręt poziom y kończący pa s jes t 

odmienny o d prętów pozostałyc h i  jes t zielony , podcza s gd y 

pozostałe pręty s ą srebrzyste , a  końce prętów pionowyc h s ą 

kilkakrotnie owinięte wokó ł poziomeg o pręta górneg o ja k 

przedstawiono na załączonych fotografiach, fot . 1, 2, 3, 4, 5. 
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